UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
VÀ XÃ HỘI

Số:          /QĐ - LĐTBXH Ninh Bình, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức, lao động tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Nghị quyết của Ban Thường vụ Đảng ủy và tập thể Lãnh đạo Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về công tác tổ chức cán bộ;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động ông Phạm Thế Trung, hiện là chuyên viên Văn phòng

đến nhận công tác tại Phòng Thanh tra thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội, kể từ ngày 02/10/2023.

 Nhiệm vụ cụ thể do Chánh Thanh tra phân công.

Điều 2. Trước khi nhận nhiệm vụ mới, ông Phạm Thế Trung có trách

nhiệm bàn giao các công việc và tài liệu liên quan; được hưởng lương và các

khoản phụ cấp khác (nếu có) theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng nghiệp vụ Sở, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và ông Phạm Thế Trung chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

   Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
   - Như Điều 3;

   - Lưu VT, VP.

Lâm Xuân Phƣơng

		2023-09-26T08:10:46+0700

		2023-09-26T08:23:03+0700

		2023-09-26T09:12:17+0700

		2023-09-26T09:12:17+0700

		2023-09-26T09:12:17+0700